令和２年１１月１１日

保護者様

北九州市立小石小学校

校長 武 藤 佐 予

小石スポーツフェスタのお知らせ

 日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力、ありがとうございます。

 １０月３０日のお手紙にてお知らせしたように、運動会の代わりの行事（小石スポーツフェスタ）

を下記の要領で行います。観覧される皆様の安全のため、新型コロナウイルス感染防止の対策にご

協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

 つきましては、当日、ご参加される方について、参加票をお持ちくださるようお願いいたします。

記

１ 開催日  令和２年１１月１８日（水）  ※雨天順延１１月２０日（金）

２ 内 容

３ お願い  ◯ 保護者及びご家族等の参加は２名までとします。（乳幼児は人数制限から除く。）

       ◯ 下の参加票に、必要事項を記入し、当日、受付にご提出ください。

       ◯ 入口は、正門の一か所のみとします。必ずマスク着用の上、ご参加ください。

       ◯ 保護者観覧ゾーンを用意します。演技学年の保護者優先ですので、入れ替えに

ご協力ください。他の学年の保護者の方は、観覧ゾーンの外でお待ちください。

                         ※ → 裏面に会場図を載せています。

       ◯ 感染防止のため、正門の受付で健康チェックを行います。お子さんの学年の開

始時刻に合わせて来校されるようご協力をお願いいたします。

◯ 子どもの安全のため、許可証をお持ちの方以外の車での来校はご遠慮ください。

（許可証は必ず見える場所に置いてください。）

小石スポーツフェスタ 参加票

年   組     児 童 名（              ）

保護者名 体温 発熱が

ないか

息苦しさ、体

のだるさは

ないか

のどの痛み

がないか

咳が出て

いないか

痰が絡んだ

り、出たりし

ていないか

嗅覚、味覚

の異常がな

いか

記入例

若松 太郎
３６．２℃ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

℃

℃

※ お手数ですが、お子さん１人につき、１枚ずつご用意ください。

※ 最初の１、２年保護者の受付は、１３：２０より行います。

開始時刻 学 年 内 容

１３：３５～ １、２年生 キッズダンス、かけっこ

１４：０５～ ３、４年生 楽（小石ちょうちん）の演奏、障害走

１４：３５～ ５、６年生 よさこいソーラン

切り取り線

会場図

◯ トイレは、体育館プール側のトイレを開放します。

◯ 学校敷地内は禁煙です。また、飲食もご遠慮ください。

◯ 新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用や１ｍ程度の距離の確保にご協力くださ

い。また、大声での応援は、お控えください。

◯ 運動会と同様に、写真や動画の撮影は、差支えありませんが、個人情報保護のため画像デー

タをＳＮＳ等にアップしないでください。

体
育
館

正門

校   舎

保護者観覧ゾーン

受付

トイレ

プ
ー
ル

＜入口）

正門